
         

 

UCHWAŁA NR XXXIII/199/2020                          

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 25 września 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/96/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu 

na realizację w 2020 roku zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w 

km 0+040 -  0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-10+700 na łącznej długości 

3,485 km 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Paragraf 1  Uchwały Nr XV/96/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację w 2020 roku zadania pn: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 

8+821-10+700 na łącznej długości 3,485 km otrzymuje brzmienie: 
 

 

1. Udziela się Powiatowi Koneckiemu pomocy finansowej w wysokości 253.290,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt zł 00/100) z 

przeznaczeniem na realizację w 2020 roku zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0450T Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-Borki-Kuźniaki-Ruda 

Strawczyńska w km 0+040 -  0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-10+700 na 

łącznej długości 3,485 km 

  

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

         § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej   

                                                                        Jacek  Kołodziej  
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą 

udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa 

j.s.t. udzielana jest w formie dotacji celowej (art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych – Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.). 

Przekazanie środków dla Powiatu wymaga odrębnej uchwały Rady Miejskiej (art. 216 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych). 

Ponadto ustawa o finansach publicznych stawia warunek, aby przekazanie środków odbyło 

się na podstawie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 

 

W związku z podpisaniem Aneksu nr 2 zawartego w dniu 23 lipca 2020 r. do umowy nr 

ZDP/G/13/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 

Gminę Stąporków dla Powiatu Koneckiego wprowadza się zmianę kwoty dofinansowania do 

zadania:  

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 

8+821-10+700 na łącznej długości 3,485 km”  

Po zmianie kwota dofinansowania wynosi 253 290 zł, w tym: 

- w km 0+040 – 0+600 w kwocie 44.016,00 zł 

- w km 6+051 – 7+097 w kwocie  75.399,00 zł 

- w km 8+821 – 10+700 w kwocie 133.875,00 zł 

 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

 


